
buduj s námi tým
IWE/EWT SENior
(mezinárodní svářečský inženýr / 
mezinárodní evropský technolog)

Stručný popis pracovní pozice
• Dohled a kontrola platnosti zkoušek svářečů
• Průběžná kontrola nastavovaných parametrů a technického   
 stavu svař. agregátů, bodovek, agregátů pro nastřelování svorníků
• Tvorba WPS / WPQR (svařovacích postupů) dle požadavků   
 technické přípravy výroby
• Řeší problematiku ochrany kořene svaru při svařování    
 ušlechtilých ocelí
• Příprava a školení svářečů dle požadavků firmy a zákazníků
• Hledání nových svařovacích postupů a technologií ve vazbě na   
 rozvoj výrobních programů
• Stanovování pořadí svařovacích operací na výrobcích
• Rozvoj technologií přípravy svarových ploch
• Dodržování integrovaného systému řízení v oblasti zvláštního   
 procesu svařování
• Řízení interní svářečské školy
• Průběžný dohled nad technologií svařování v KASPER KOVO
 a poskytování poradenství mistrům, výrobním dělníkům
 a technologům
• Kontrola výrobní dokumentace z hlediska technologie a postupu   
 svařování – navrhuje změny a doplnění stávající a spolupracuje   
 při tvorbě nové výrobní dokumentace
• Zodpovídá za procesní řízení společnosti dle EN 15085   
 (svařování kolejových vozidel)
• Rozvoj automatizovaného svařování

Požadujeme
• Středoškolské vzdělání s maturitou u EWT – vzdělání technického  
 směru, vysokoškolské vzdělání u IWE 
• Praxe v oboru minimálně 3 roky
• Technické znalosti
• Uživatelská znalost MS Office
• Znalost požadavků normy EN 15085-2
• Znalost cizího jazyka AJ/NJ výhodou
• Flexibilita, zodpovědnost, organizační schopnosti,

vysoké pracovní nasazení

Moderní strojírenská firma, zaměřená na zpracování
plechů a finálních výrobků z nich, hledá pracovníka
pro posílení svého týmu.

Benefity
• 6.000 Kč ročně do Cafeterie na kulturu, sport a volný čas

dle vlastního výběru + možnost další mimořádné úložky
• Dovolená nad rámec základní výměry
• Vstupenky na různé sportovní a kulturní akce

sponzorované firmami KASPER
• Příspěvek na stravování zaměstnanců –

vlastní jídelna + možnost objednání zatavených obědů navíc
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Příspěvky na dětské letní tábory 
• Odměny za nábory – doporučení nových zaměstnanců

a patronáty nad novými zaměstnanci
• Bezplatné profesní kurzy
• Pracovní volno 1–2 dny s náhradou mzdy navíc

při mimořádných životních událostech
• Další benefity dle aktuální nabídky…

V případě Vašeho zájmu zašlete strukturovaný životopis
na níže uvedenou adresu:
Mgr. Bc. Dagmar Papíková, personální manažer,
KASPER KOVO s. r. o., Žitná 476, 541 03 Trutnov

TEL.: +420 499 827 163
MOB.: +420 731 192 923
MAIL: d.papikova@kasperkovo.cz
WEB: www.kasperkovo.cz | kaspergroup.cz

KaSPeR KoVo s.r.o.

Nabízíme
• Nadstandardní mzdu – s progresivní motivační složkou

(za roky práce pro firmu, za kvalifikace a další ..)
• Dlouhodobou perspektivu uplatnění ve strojírenské firmě

s exportním zaměřením
• Pomoc při zajištění ubytování v penzionu, s příspěvek na    
 ubytování pro bydlící mimo region 
• Nástup dohodou

NÁBOROVÝ 
PŘÍSPĚVEK 

25–80.000 Kč
dle praxe a znalostí


